INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA RELATIVA 
“BASE DI OFFERTA”. 

LOTTO 1 

IN COMUNE DI RECANATI (MC), Loc. Le Grazie 
Diritto di piena proprietà su terreno edificabile sito in Comune di Recanati (MC), Loc. Le Grazie, piano di 
recupero "Le Grazie", della superficie complessiva di mq. 4.087 (quattromilaottantasette), sul quale è 
prevista la costruzione di n.3 edifici, per una cubatura complessiva di mc. 9.912.00. 

Detto bene è censito al Catasto Terreni del predetto comune come segue: 

▪ Foglio 59, n.516 (di mq.3.932), 518 (di mq.61), 521 (di mq.94). 
▪ Foglio 59, n.517(di mq.1602), 519 (di mq.423), 520 (di mq.58).